

Avis Financier AMUNDI PATRIMOINE

Les porteurs de parts du Fonds Commun de Placement (FCP) **AMUNDI PATRIMOINE** (Part C : FR0011199371 ; Part O (C) : FR0011553692, qui n'est pas enregistré en Belgique; Part S (C) : FR0011585629, qui n'est pas enregistré en Belgique ; Part M (C) : FR0011660851, qui n'est pas enregistré en Belgique ; Part R (C) : FR0013295896, qui n'est pas enregistré en Belgique ; Part RETRAITE (C) : FR0013295904, qui n'est pas enregistré en Belgique) géré par la société de gestion Amundi Asset Management, sont informés de la modification suivante à compter du 26/03/2021 :

- La méthode de calcul du risque global sera modifiée, passant de la méthode de la VaR Absolue à la méthode de l'Engagement.

Les autres caractéristiques du FCP AMUNDI PATRIMOINE demeurent inchangées.

Ce changement n'implique aucune démarche spécifique de votre part.

Le Document d'Informations Clés pour l'Investisseur (DICI) du FCP AMUNDI PATRIMOINE est disponible sur le site internet : www.amundi.com.

Le prospectus vous sera adressé sur simple demande écrite à l'adresse suivante : AMUNDI ASSET MANAGEMENT - 90, Boulevard Pasteur - 75015 Paris.

La dernière version du Prospectus de la Société est disponible gratuitement en français et en néerlandais. La dernière version des statuts de la Société et des rapports périodiques sont disponibles gratuitement en français et en anglais ; les Documents d'Informations Clés pour l'Investisseur sont disponibles gratuitement en français et en néerlandais sur le site internet www.amundi.com et auprès de l'intermédiaire chargé du service financier en Belgique :

CACEIS Belgium S.A. Avenue du Port 86C, boite 320 B-1000 Bruxelles

La Valeur Nette d'Inventaire (« VNI ») est publiée sur le site http://www.beama.be et disponible auprès de l'intermédiaire chargé du service financier en Belgique.

Le document d'informations clés pour l'investisseur doit être lu attentivement avant d'investir.

Le précompte mobilier en vigueur est de 30%.

Votre conseiller habituel se tient à votre disposition pour tout complément d'information.

Siège social : 90, boulevard Pasteur - 75015 Paris - France

Adresse postale: Amundi Asset Management- 90, boulevard Pasteur - CS 21564 -

75730 Paris Cedex 15 - France

Tél.: +33 (0)1 76 33 30 30 - amundi.com

Société par actions Simplifiée au capital de 1 086 262 605 euros - 437 574 452 RCS Paris - Société de Gestion de Portefeuille agréée par l'AMF (Autorité des Marchés Financiers) n° GP 04000036.